
Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Vydání knihy pro mládež "Qinrai Příběh 

kouzelnice" a vydání knihy pro milovníky náročné 

literatury "Eolay".
10/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

IČO 

 anonymizováno

Dotace z prostředků Olomouckého kraje bude 

využita na vydání a tisk knihy pro mládež a knihy 

pro milovníky náročné literatury    s 

celorepublikovým dosahem.

Zástupce Dotace bude použita na:

náklady na tvorbu a tisk publikace
12/2020

Dechová hudba Bludověnka, 

z.s.

Hrabenovská 401

Bludov

78961

Pořízení a vydání profesionálního hudebního 

nosiče CD
7/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 69601526

anonymizováno

Pořízení profesionálního hudebního nosiče CD k 

20. výročí trvání dechové hudby Bludověnka pod 

záštitou hejtmana Olomouckého kraje v 

návaznosti na propagaci Olomouckého kraje v 

regionu, celorepublikovém a mezinárodním 

měřítku
Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu 

hudebního CD
8/2020

Madalen z.s.

Stanislavova 769/13

Mohelnice

78985

Mohelnický FolkFest (nástupnický festival 

Mohelnického dostavníku) 8/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 62350927

anonymizováno

Mohelnický FolkFest navazuje na 44. ročníků 

MOHELNICKÉHO DOSTAVNÍKU. 

28.- 30.8.2020 v mohelnických sadech. 35 kapel a 

písničkářů z celé ČR. Důraz na mladou generaci 

hudebníků do 20-ti let (vítězové celostátních 

soutěží PORTA, BRÁNA, Folk.Kvítek).

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické a 

organizační zajištění, ubytování, poplatky OSA, 

honoráře, propagaci.

8/2020

400 150 000,00 Kč 60 000,00 Kč 29.01.2021 200 100 160 460 45 000,00 Kč

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

401 715 000,00 Kč 150 000,00 Kč 29.01.2021 180 125 170 475 130 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

De 

minimis

GBER

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 17 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

Haňovští (spolek pro 

zachování kulturních a 

společenských tradic)

Haňovice 62

Haňovice

78321

Kluzovské hody

11/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27049400

anonymizováno

Jedná se o  průvod obcí - masky, dobové oblečení. 

Průvod zastavuje u jednotlivých domů a zve 

občany na hody. Ti za to dávají pohoštění - co dům 

dá (klobásy, chlebíčky, zákusky).  Průvod za 

doprovodu dechové kapely končí v kulturním 

domě.
Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, propagaci, 

technické zajištění.
11/2020

Agentura Lafayette,z.s.

Valdenská 373/52

Olomouc

77900

Na kus řeči

9/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 22666486

 anonymizováno

Setkání se zajímavými osobnostmi Olomouckého 

kraje z nejrůznějších oblastí života, jejichž jména 

jsou sice známá z médií, ale diváci se s nimi nemají 

možnost běžně setkat.

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře, technické 

zajištění.
12/2020

Moravská Veselka z.s.

Sušice 38

Sušice

75111

Oprava krojového a technického vybavení MV 

2020 1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 26523191

anonymizováno

Příspěvek na opravu krojového a technického 

zvukového vybavení souboru reprezentující 

Olomoucký kraj v ČR i zahraničí - 30letá tradice.

Zástupce Dotace bude použita na: oprava krojových kalhot a 

bot, technické zajištění.
12/2020

Spolek pro dějiny řemesel a 

živností z. s.

Třeština 13

Třeština

78973

Vydání knihy o dějinách městské části Olomouc - 

Svatý Kopeček
7/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 08863873

 anonymizováno

Vydání knihy o dějinách obce a dnes městské části 

Svatý Kopeček u Olomouce.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a tisk 

publikace.
11/2020

404 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 160 50 75 285 10 000,00 Kč

403 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 29.01.2021 110 110 75 295 10 000,00 Kč

406 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 175 105 195 475 30 000,00 Kč

409 82 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 101 150 45 296 10 000,00 Kč

GBER

GBER

De 

minimis

GBER

ROK

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 18 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

KUSZUŠ z.s.

Kostelní 1

Vidnava

79055

27. ročník interpretační soutěže v komorní hře 

"Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební 

klasicismus
10/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 70599866

anonymizováno

Dittersova soutěž je ojedinělou akcí v komorní hře 

v rámci celé České republiky, koná se pravidelně v 

říjnovém termínu. Cílem soutěže je podpora 

aktivní umělecké činnosti v komorních 

seskupeních a objevování nových děl K. Ditterse.

Zástupce Dotace bude použita na: propagaci, technické 

zajištění.
10/2020

Česká archeologická 

společnost - Spolek 

archeologů Čech, Moravy a 

Slezska

Letenská 123/4

Praha

11800

Archeologie Moravy a Slezska 2020

1/2020

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 00444651

anonymizováno

Sborník - ročenka Archeologie Moravy a Slezska je 

periodikem České archeologické společnosti - 

Spolku archeologů Čech, Moravy a Slezska - 

pobočky pro Moravu a Slezsko.

Vychází od roku 2001 v pravidelných ročních 

intervalech.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a tisk 

periodika.
12/2020

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Jan Vičar: Vysoko hvězda. Kompozice vánočního 

pásma pro smíšený sbor, sóla a orchestr 7/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

IČO 

 anonymizováno

Zkomponování cyklu-pásma Vysoko hvězda na 

motivy vánočních koled pro mezinárodní turné 

National BoyChoir of Canada s místními orchestry 

v roce 2021. Skladba obohatí také repertoár 

olomouckých a českých sborových těles.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře za kompoziční 

činnost
12/2020

412 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 29.01.2021 200 180 175 555 30 000,00 Kč

411 100 000,00 Kč 25 000,00 Kč 29.01.2021 200 100 175 475 20 000,00 Kč

416 192 500,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 200 170 195 565 35 000,00 Kč

GBER

De 

minimis

De 

minimis

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 19 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Šumperská 775

Rapotín

78814

Slavnosti v parku

8/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22728147

anonymizováno

Slavnosti - festival pořádáme za účelem kulturního 

vyžití a kulturního vzdělání obyvatel. Bohužel kvůli 

covid odpadly téměř všechny kulturní akce v 

okrese Šumperk. Proto uspořádáme kulturní akci, 

kde zahraje místní kapela Flexible s vlastní 

tvorbou.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické a 

organizační zajištění, DPP, propagaci, poplatky 

OSA, služby.

8/2020

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, s.r.o.

Lazebnická 974/2

Mohelnice

78985

Brusovy slavnosti, Festival loutek 2020, Galerie 

Lautner Mohelnice
9/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 29386004

anonymizováno

Brusovy slavnosti - oslavy města s připomenutí 

dějinných událostí města.

Festival loutek - dvoudenní program loutkových 

divadel. Součástí je výstava loutek.

Galerie Lautner - probíhají zde výstavy, minidílny, 

přednášky pro školy i veřejnost, besedy.

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

propagaci, autorské poplatky, technické zajištění, 

služby, DPP.

9/2020

Zvěř, z.s.

Třída Československé 

armády 211

Hranice

75301

Podpora činnosti kulturního a komunitního 

prostoru Karnola v Hranicích
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 06646344

anonymizováno

Jako spolek jsme si před dvěma lety vytyčili za cíl 

vytvořit živé místo pro setkávání a posílit tak 

občanskou společnost  a kulturní život v Hranicích 

a okolí. Platformou pro uskutečňování těchto vizí 

se stal komunitní a kulturní prostor Karnola.

Zástupce Dotace bude použita na:DPP, pronájem.
1/2021

420 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 29.01.2021 140 100 125 365 90 000,00 Kč

419 105 000,00 Kč 20 000,00 Kč 29.01.2021 140 200 185 525 19 000,00 Kč

421 173 000,00 Kč 60 000,00 Kč 29.01.2021 130 70 95 295 15 000,00 Kč

GBER

GBER

GBER

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 20 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

Muzeum Komenského v 

Přerově, příspěvková 

organizace

Horní náměstí 7/7

Přerov

75002

Vydání publikace Pozdně gotické, renesanční a 

raně barokní kachle z Přerovska

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00097969

anonymizováno

Publikace v podobě katalogu představí soubor 

nejzajímavějších a často unikátních exemplářů 

reliéfně zdobených kachlů nebo jejich zlomků, 

nalezených při archeologických výzkumech na 

území okresu Přerov.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a tisk 

publikace.
12/2020

Spolek pro zlepšení 

matematické a čtenářské 

gramotnosti, z.s.

Stromovka 383

Choceň

56501

NÁZOR - ZÁJEM - MOTIVACE III.

9/2020

Okres Ústí nad Orlicí

Právní forma

Spolek

IČO 26558297

anonymizováno

Navazujeme na tradici kulturně vzdělávací akce 

NÁZOR - ZÁJEM - MOTIVACE. Z předcházejících 

workshopů vyplývá, že učitelé mají o činnostní 

učení zájem. Potřebují ale vědět, jak a k čemu 

žákovské pomůcky v M používat.

Zástupce
Dotace bude použita na:pronájem, DPP, 

materiálně-technické zajištění,  propagace, výroba 

souboru pomůcek

11/2020

MS Band z.s.

8. května 110

Velká Bystřice

78353

Folková, trampská a country hudba ve Velké 

Bystřici 5/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22766154

anonymizováno

Pořádání koncertů folkové, bluegrass, trampské a 

country hudby Bystřické Banjo ve Velké Bystřici a 

dále vánočních koncertů v kostele sv. Anny a sv. 

Jakuba Většího ve Staré Vodě a v obcích 

Mikroregionu Bystřička.

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagaci.

12/2020

422 110 000,00 Kč 55 000,00 Kč 29.01.2021 200 200 175 575 55 000,00 Kč

425 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 110 145 200 455 30 000,00 Kč

426 155 000,00 Kč 75 000,00 Kč 29.01.2021 120 100 135 355 30 000,00 Kč

Ne

GBER ROK

GBER

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 21 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

Friendly & Loyal s.r.o.

Ondřejova 489/13

Olomouc

77900

Losiny kino fest

8/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 28637500

anonymizováno

Regionální filmový festival v Ruční papírně, 

zaměřující se zčásti na kinematografii spojenou s 

místním regionem, resp. olomouckým krajem. 

Součástí projekcí budou besedy s tvůrci a 

protagonisty filmů.

Zástupce
Dotace bude použita na:pronájem, propagaci, 

technické zajištění, náklady spojené s promítáním 

filmů.

8/2020

PhDr. Ctirad Lolek

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Jakub Lolek "paměti z mého života"II. Na studiích. 

Črty z Uničovska, Úsovska a Sovinecka. 1/2016

Okres Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 22989692

anonymizováno

Vydání knihy  -    Jakub Lolek "paměti z mého 

života"II. Na studiích. Črty z Uničovska, Úsovska a 

Sovinecka,

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a tisk 

publikace.
12/2020

Tělocvičná jednota Sokol 

Kokory

Kokory 205

Kokory

75105

HODOVÉ SLAVNOSTI V OBCI KOKORY 2020

8/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 70953490

anonymizováno

Hodové slavnosti v Kokorách jsou celovíkendovou 

kulturní akcí.  Víkend a převážně pak sobotní 

odpoledne je protkán předváděcími akcemi 

zájmových kroužků, vystoupení folkových i 

rokových zpěváků a skupin, sportovních klání i 

atrakcí pro děti a mládež.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické a 

organizační zajištění, dopravné, propagaci, 

pronájem, služby, DPP, ceny do soutěží.
8/2020

427 450 000,00 Kč 180 000,00 Kč 29.01.2021 175 95 200 470 160 000,00 Kč

429 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 185 125 185 495 30 000,00 Kč

428 180 000,00 Kč 70 000,00 Kč 29.01.2021 105 150 200 455 50 000,00 Kč

GBER

De 

minimis

GBER

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 22 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

Spolek Kováři Olomouckého 

Kraje

Na vyhlídce 286/5

Olomouc

77900

Druhý ročník Setkání s kováři KOK a Dny 

kovářského řemesla
7/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04838084

anonymizováno

Druhý ročník Setkání s kováři KOK a Dny 

kovářského řemesla. Filozofie akce: Podpora učňů - 

účast středních odborných škol/ Osvěta 

kovářského řemesla veřejnosti / Kovářské 

demonstrace/ Výměna zkušeností mezi kováři.

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické a 

organizační zajištění, služby, ubytování, propagaci. 10/2020

Výbor pro Cenu Václava 

Buriana z. s.

Černochova 148/6

Olomouc

77900

Cena Václava Buriana Olomouc 2020

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04698177

anonymizováno

5. ročník literárního festivalu spojeného s 

básnickou soutěží Cena Václava Buriana Olomouc 

2020 přivede do Olomouce opět básníky ze 

středoevropského prostoru.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

ubytování, propagaci.
1/2021

Svaz učitelů tance ČR, z.s.

Národní 138/10

Praha

11000

Postupová soutěž na MČR pro všechny taneční 

disciplíny - SEVERNÍ MORAVA 5/2020

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 00444944

anonymizováno

Postupová soutěž na MČR pro všechny taneční 

disciplíny - SEVERNÍ MORAVA

Kraj Olomoucký a Moravskoslezský

Zástupce Dotace bude použita na: propagaci, materiální 

zajištění, ceny do soutěží.
12/2020

431 263 300,00 Kč 50 000,00 Kč 29.01.2021 130 110 115 355 20 000,00 Kč

430 67 000,00 Kč 25 000,00 Kč 29.01.2021 100 155 200 455 20 000,00 Kč

433 130 000,00 Kč 25 000,00 Kč 29.01.2021 190 105 95 390 15 000,00 Kč GBER

GBER

GBER

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 23 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

TENNIS LIFE CZ, s.r.o.

U Tenisu 3250/16

Přerov

75002

KULTURNÍ GALAVEČER - KULTURNĚ SPOLEČENSKÁ 

AKCE TENISTŮ
10/2020

Okres Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 26820242

anonymizováno

Společensko vzdělávací kulturní akce v rámci 

vyznamenání mladých tenistů.

Přednáška s mentálním koučem Marianem 

Jelínkem.

Kulturní galavečer, vystoupení umělců a zpěváků.

Zástupce
Dotace bude použita na: pronájem, propagaci, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby.

10/2020

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Wolkerova 37/17

Olomouc

77900

Výzkumná laboratoř rostlin s filmovou projekcí

7/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO 25848526

anonymizováno

Výzkumná laboratoř rostlin s filmovou projekcí a 

tematickou výstavou fotografií je prezentací 

přírodovědeckého oboru a současného výzkumu – 

genetiky a šlechtění rostlin, nejmodernějších 

metod a přístrojové techniky.

Zástupce Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zajištění, služby, propagaci.
10/2020

TJ Sokol Slavíč, z.s.

Hranice VII-Slavíč 86

Hranice

75361

Obohacení kulturního života v obci Slavíč 2020

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 62350315

anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit v obci 

Slavíč díky pořádání různorody´ch kulturních akcí.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické zajištění, dopravu.
12/2020

Královecký spolek

Medlov 60

Medlov

78391

Rocková Králová 2020

9/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 07693222

anonymizováno

Rocková Králová 11.9.2020

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění.
9/2020

434 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 29.01.2021 165 155 185 505 135 000,00 Kč

439 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 175 80 200 455 25 000,00 Kč

436 205 000,00 Kč 65 000,00 Kč 29.01.2021 115 200 200 515 60 000,00 Kč

440 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 29.01.2021 100 20 105 225 10 000,00 Kč

GBER

GBER

Ne

GBER

ROK

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 24 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Krasická 3933/43

Prostějov

79601

Ukradený stromeček

7/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 22771379

anonymizováno

Ukradený stromeček - poetická vánoční pohádka 

pro nejmenšího diváka

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické zajištění, výroba scény, loutek a 

kostýmů.

12/2020

AGRIPRINT s.r.o.

Wellnerova 134/7

Olomouc

77900

Kniha Hanácke těžko a pomalo

9/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 29308755

anonymizováno

Publikace Hanácke těžko a pomalo je určena pro 

zachování hanáckého jazyka, tradic Hané, jejího 

kulturního bohatství pro budoucí generace.

Haná je významnou součástí Olomouckého kraje.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a tisk 

publikace.
10/2020

Gymnázium Jiřího Wolkera, 

Prostějov, Kollárova 3

Kollárova 2602/3

Prostějov

79601

Činnost Divadla Point při GJW Prostějov

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47922206

anonymizováno

Držitel ceny Olomouckého kraje v oblasti kultury z

a rok 2016 Divadlo Point chce

působení v oblasti neformálního vzdělávání a voln

očasových aktivit mládeže.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické a 

organizační zajištění, propagaci, služby, dopravné, 

licence, pořízení kulis a kostýmů.
12/2020

441 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 29.01.2021 140 200 150 490 25 000,00 Kč

445 240 000,00 Kč 45 000,00 Kč 29.01.2021 145 185 200 530 44 000,00 Kč

447 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 29.01.2021 175 108 175 458 150 000,00 Kč

ROKGBER

De 

minimis

GBER

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 25 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

LOŠTICKÁ VESELKA z.s.

Palackého 274/26

Loštice

78983

25. let LOŠTICKÉ VESELKY

7/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 63696801

anonymizováno

Zaměřením projektu je přiblížení a představení 

dechové hudby  LOŠTICKÉ VESELKY, která se na 

podzim 2020 bude prezentovat 25 letou činností. 

Součástí projektu je natočení hudebního nosiče a 

příprava slavnostního koncertu ke svému 25 výročí 

založení.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu CD.
12/2020

Jirásková Vlasta

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Patchworkový workshop

7/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 67722644

anonymizováno

pátek, sobota, neděle: 7.-8.-9. srpna 2020

Ubrus - technika pruhů, lektor Jana Janíčková

Dvojtaštička, lektor Danuše Březinová

Deka, ubrus technikou Art, lektor Danuše 

Březinová

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické a 

organizační zajištění, propagaci, ubytování, DPČ, 

dopravné, zapůjčení strojů na patchwork
9/2020

Demokratická aliance Romů 

ČR z.s.

Náměstí 8/6

Valašské Meziříčí

75701

Romská píseň 2020

7/2020

Okres Vsetín

Právní forma

Spolek

IČO 60042249

anonymizováno

V hlavním hudebním programu vystoupí na 

základě předběžných dohod a jednání romské 

hudební, taneční a pěvecké soubory z České 

republiky a Slovenské republiky.

Zástupce Dotace bude použita na: propagaci, honoráře, 

dopravné.
7/2020

449 79 500,00 Kč 26 000,00 Kč 29.01.2021 200 100 155 455 20 000,00 Kč

451 205 000,00 Kč 20 000,00 Kč 29.01.2021 150 90 55 295 10 000,00 Kč

450 29 000,00 Kč 15 000,00 Kč 29.01.2021 180 40 85 305 10 000,00 Kč

De 

minimis

GBER

GBER

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 26 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

MAS Šternbersko o.p.s.

Horní náměstí 16

Šternberk

78501

Kulturně-vzdělávací rok s Informačním centrem 

Šternberk
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 26879794

anonymizováno

MAS Šternbersko o.p.s. je provozovatelem 

Informačního centra Šternberk, které ale neslouží 

pouze pro podávání informací

turistům. V rámci své činnosti také připravuje pro 

návštěvníky různé výstavy, cestovatelské 

přednášky apod.

Zástupce

Dotace bude použita na:Propagace výstav a 

vernisáží, jejich technické zajištění, příprava 

exponátů, odměny výrobcům exponátů a 

přednášejícím, nákup výtvarného materiálu, 

dekorací a dárkových předmětů

12/2020

Komorní pěvecký spolek 

Dvořák

Foerstrova 1041/37

Olomouc

77900

Vánoční koncerty KPS Dvořák v roce 2020

12/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 44936087

anonymizováno

Uspořádání a provedení vánočních koncertů v 

Olomouci a blízkém okolí.

Zástupce Dotace bude použita na: dopravné, propagaci, 

materiálně-technické zajištění.
12/2020

VOSA Šumvald, z.s.

Šumvald 403

Šumvald

78385

Lokál fest - Šumvald

8/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 07601361

anonymizováno

Lokál fest Šumvald je hudební festival, který 

přinese návštěvníkům zajímavou směsici místních 

kapel a úspěšných českých kapel

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technicko-

organizační zajištění
8/2020

453 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 105 200 150 455 25 000,00 Kč

455 60 000,00 Kč 20 000,00 Kč 29.01.2021 195 30 35 260 10 000,00 Kč

458 220 000,00 Kč 70 000,00 Kč 29.01.2021 95 75 185 355 35 000,00 Kč

GBER

GBER

GBER

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 27 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

Římskokatolická farnost 

Všechovice

Všechovice 12

Všechovice

75353

ADVENTNÍ A VÁNOČNÍ KONCERT

11/2020

Okres Přerov

Právní forma

Evidované církevní právnické 

osoby

IČO 61985732

anonymizováno

Uspořádání

Adventního koncertu - Dětský hudební soubor

Vánočního koncertu - Country vánoce

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře
12/2020

Česká lesnická společnost 

SLŠ Hranice, p. s.

Jurikova 588

Hranice

75301

Lesnické podvečery 2020

6/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 49558072

anonymizováno

Na podzim 2020 plánujeme uspořádat dva 

Lesnické podvečery s aktuálními tématy: "Les - 

přirozená klimatizace" a "Škodliví činitelé v lese". 

Přednášející budou vybráni z řad akademických 

pracovníků.
Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technicko-

organizační zajištění, pronájem, propagaci.
12/2020

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Hudebni workshop a festival místních i 

zahraničních umělců a mládeže 8/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

IČO 

anonymizováno

Hudební workshop pro mládež s místními a 

zahraničními umělci spojený s koncertem napříč 

hudebními žánry k příležitosti Mezinárodního dne 

mládeže nebo Dní Olomouckého kraje.

Zástupce
Dotace bude použita na: dopravné, odměny 

vystupujících, pronájem, materiálně-technické a 

organizační zajištění.

11/2020

460 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 29.01.2021 115 55 65 235 10 000,00 Kč

462 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 29.01.2021 150 35 75 260 10 000,00 Kč

465 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 115 54 45 214 10 000,00 Kč

GBER

GBER

GBER

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 28 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

Vlastivědné muzeum v 

Olomouci

nám. Republiky 823/5

Olomouc

77900

Jiří Louda - Život mezi erby

Výstava k 100. výročí narození předního českého 

heraldika Jiřího Loudy 9/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00100609

anonymizováno

Výstava k jubileu významného českého heraldika, 

tvůrce návrhu českého státního znaku a příslušníka 

československého zahraničního odboje.

Zástupce
Dotace bude použita na:dopravné, materiálně-

technické zajištění, honoráře, ubytování, 

propagaci.

11/2020

Pavel Novák

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

S Pavlem Novákem za kulturou

7/2020

Okres Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 64596737

anonymizováno

Předmětem žádosti o finanční podporu je realizace 

kulturního programu, který bude realizován v 

Přerově a obcích Olomouckého kraje a který 

přispěje k rozšíření nabídky kulturních pořadů, 

koncertů a workshopů pro děti i dospělé.

Zástupce
Dotace bude použita na:- propagaci, honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, pronájem, výroba CD

12/2020

Centrum volného času 

Medvídek z.s.

Hněvotín 557

Hněvotín

78347

Medvídek hledá nové talenty

9/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 09170901

anonymizováno

Předmětem žádosti je zajištění organizace nultého 

ročníku soutěže Medvídek hledá nové talenty. 

Soutěžit se bude ve zpěvu, hře na hudební nástroj, 

tanci a dramatickém oboru. Cílem je založení nové 

tradiční akce v Hněvotíně.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické 

zajištění, propagaci, služby, odměny do soutěží. 12/2020

467 90 000,00 Kč 45 000,00 Kč 29.01.2021 195 73 185 453 35 000,00 Kč

469 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 76 125 165 366 20 000,00 Kč

468 140 000,00 Kč 70 000,00 Kč 29.01.2021 165 190 200 555 70 000,00 Kč

GBER

De 

minimis

GBER

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 29 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Československé armády 

835/1

Zábřeh

78901

BRAVO ZÁBŘEH

9/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 27762661

anonymizováno

Cyklus koncertů klasické hudby prezentující 

špičkové české i zahraniční interprety (operní 

pěvkyně Kateřina Kněžíková, harfenistka Kateřina 

Englichová, běloruská kytaristka Tatsiana Drobysh) 

a nabízející atraktivní programový koncept.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře.
12/2020

MUZIKA, z. s.

Boženy Němcové 1498/20

Zábřeh

78901

Hudební festival KOULE fest 2020

11/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 07817304

anonymizováno

Zorganizování druhého ročníku hudebního festival 

KOULE fest (13. 11. 2020) ve městě Zábřeh - 

festivalu výjimečného nejen

"neokoukanou" hudební nabídkou, ale také svým 

pojetím festivalu jako komplexního zážitku.

Zástupce
Dotace bude použita na: materiálně-technické 

zajištění, propagaci, pronájem, služby, honoráře, 

poplatky OSA.

11/2020

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Ze tmy ke světlu II.

8/2020

Okres Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

IČO 

anonymizováno

Putovní fotografická výstava "Ze tmy ke světlu II." 

Jindřicha Štreita o službě vězeňských kaplanů. 

Výstavy budou po celé ČR. Vernisáž začne v galerii 

na Staroměstské radnici Praha 1, 18. 8 - 29. 9. 2020 

a v dalších výstavách po ČR.

Zástupce
Dotace bude použita na: výroba fotografií, 

propagaci, instalaci výstavy, technické zajištění, 

honoráře, služby.

12/2020

471 556 000,00 Kč 170 000,00 Kč 29.01.2021 115 150 200 465 150 000,00 Kč

470 204 000,00 Kč 70 000,00 Kč 29.01.2021 175 170 135 480 60 000,00 Kč

472 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 29.01.2021 200 155 145 500 110 000,00 Kč

GBER

GBER

GBER

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 30 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

Dechový orchestr Haná 

Uničov, z.s.

Moravské nám. 1143

Uničov

78391

Celoroční činnost Dechového orchestru Haná 

Uničov, z.s
8/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 22678361

anonymizováno

Dechový orchestr Haná Uničov doplňuje a 

obnovuje stejnokroje

Zástupce Dotace bude použita na: doplnění a obnovu 

stejnokrojů.
11/2020

Sudetikus, z. s.

Sládkova 359/3

Jeseník

79001

Dýňová slavnost 2020

10/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 04678311

anonymizováno

Dýňová slavnost je jednou z mála kulturně-

společenskou akcí, která oživuje střed města 

Jeseníku na podzim. Prezentuje rozmanitá 

regionální řemesla, umělce a zájmové spolky z 

Jesenicka a Olom. kraje. Koná se v historickém 

areálu kláštera Sv. Voršily.
Zástupce Dotace bude použita na: pronájem, honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění
10/2020

České sdružení přátel 

betlémů z. s.

Masarykovo náměstí 1426

Třebechovice pod Orebem

50346

Mezinárodní výstava betlémů v Mohelnici

7/2020

Okres Hradec Králové

Právní forma

Spolek

IČO 62690175

anonymizováno

Tato výstava se uskuteční v Mohelnici. V den 

vernisáže hodláme uskutečnit schůzi 

předsednictva ČSPB z.s. Tato organizace je i 

členem Světové federace betlemářů (UN-FOE-

PRAE) se sídlem v Římě.
Zástupce Dotace bude použita na: dopravné exponátů, 

propagaci, instalaci, ubytování.
2/2021

473 42 000,00 Kč 32 000,00 Kč 29.01.2021 155 78 45 278 10 000,00 Kč

475 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 29.01.2021 165 200 180 545 23 000,00 Kč

474 88 950,00 Kč 34 100,00 Kč 29.01.2021 135 85 140 360 25 000,00 Kč

GBER

GBER

De 

minimis

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 31 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

Muzeum řemesel Konicka, z. 

s.

Cihelna II 604

Konice

79852

Vánoce s Muzeem řemesel Konicka

11/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 22740678

 B.Ú. 2926714399/0800

Předmětem projektu je uspořádání vánočního 

koncertu a předvánočních tvořivých dílen pro děti, 

kde si budou moct vyrobit své vlastní originální 

vánoční ozdoby a věnce. Budou prezentována 

řemesla, jež jsou v období vánoc nejvíce potřebná.

Zástupce
Dotace bude použita na: honoráře, materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

služby.

12/2020

Loono, z.s.

náměstí Winstona Churchilla 

1800/2

Praha

13000

Vzdělávací akce Loono v Olomouckém kraji

9/2020

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 02905639

anonymizováno

V rámci projektu chceme uspořádat edukační akce 

za účelem vzdělávání veřejnosti v oblasti zdravotní 

prevence. Skrze kampaně #prsakoule, 

#zijessrdcem a #doledobry je naučíme, jak 

předcházet závažným onemocněním jako jsou 

rakovina, infarkt či HIV.

Zástupce Dotace bude použita na: pronájem, propagaci
12/2020

Šumperský Majáles, z.s.

J. z Poděbrad 2008/24

Šumperk

78701

Statement Party #2 - summer edition

8/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 06694233

anonymizováno

Pro návštěvníky tohoto eventu je připraven večer 

plný hip hopu a repu, vystoupí špičky domácí a 

zahraniční scény. Krom atraktivního line-upu se 

mohou těšit ma skvělou drink a food zónu.

Zástupce Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění.
8/2020

476 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.01.2021 145 150 175 470 30 000,00 Kč

479 143 000,00 Kč 71 000,00 Kč 29.01.2021 85 125 155 365 40 000,00 Kč

483 300 000,00 Kč 70 000,00 Kč 29.01.2021 95 70 95 260 26 000,00 Kč

GBER

GBER

GBER ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 32 (Celkem 33)



Příloha č. 4 - Přehled schválených dotací ROK z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 2. kolo

Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

399 25 587,00 Kč 25 587,00 Kč 29.01.2021 155 75 85 315 10 000,00 Kč

Návrh dotace v 

Kč

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Bodové hodnocení De 

minimis/

GBER

De 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

ROK/ZOK

ROK

PAF, z. s.

Wurmova 577/7

Olomouc

77900

Jiné vize: Animované sny Olomouce

12/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 26610892

anonymizováno

Projekt je založen na překvapivých setkáních 

originálního audiovizuálního programu na místech, 

jež povětšinou slouží zcela jiným účelům. Cílem je 

přiblížení umění širokému publiku prostřednictvím 

kulturních událostí v netradičních lokalitách města.

Zástupce Dotace bude použita na: pronájem, technické a 

organizační zajištění, honoráře,
12/2020

130 105 410 50 000,00 Kč486 690 000,00 Kč 100 000,00 Kč 29.01.2021 175 GBER ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020

34 -Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.2. kola

Příl.č. 4-Př.sch.dot.ROK z.r.OK.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–2. kolo strana 33 (Celkem 33)


